B216

2011年4月22日 星期五

证券代码：

００２０５３

证券简称：云南盐化 公告编号：

２０１１－０２２

云南盐化股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示

１．

本次股东大会无否决议案的情形。

２．

本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议的召开和出席情况

云南盐化股份有限公司

２０１０

年年度股东大会于

２０１１

年

４

月

２１

日（星期四）

上午

９∶３０

时在公司六楼会议室以现场表决方式召开， 会议通知于

２０１１

年

３

月

２５

日以公告形式发出。 出席本次会议的股东或股东代表共

７

人，代表有表决

权的股份数为

９４

，

７１２

，

００１

股，占公司股份总数的

５０．９６％

。

本次会议由公司董事会召集，董事长杨建东先生主持，公司部分董事、

监事、高级管理人员和见证律师出席了会议。 本次大会的召集、召开与表决

程序符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。

二、提案审议情况

会议审议并采用记名投票表决方式通过以下决议：

１

、审议通过了《公司

２０１０

年年度报告及其摘要》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

６１０

，

５０１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

９９．８９％

；反对

１０１

，

５００

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

０．１１％

；弃权

０

股。

《公司

２０１０

年年度报告及其摘要》详见

２０１１

年

３

月

２５

日的《证券时报》、《中

国证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

２

、审议通过了《公司董事会

２０１０

年工作报告》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

６１０

，

５０１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

９９．８９％

；反对

１０１

，

５００

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

０．１１％

；弃权

０

股。

３

、审议通过了《公司监事会

２０１０

年工作报告》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

６１０

，

５０１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

９９．８９％

；反对

１０１

，

５００

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

０．１１％

；弃权

０

股。

４

、审议通过了《公司

２０１０

年财务决算报告》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

６１０

，

５０１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

９９．８９％

；反对

１０１

，

５００

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

０．１１％

；弃权

０

股。

５

、审议通过了《公司

２０１１

年财务预算报告》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

６１０

，

５０１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

９９．８９％

；反对

１０１

，

５００

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

０．１１％

；弃权

０

股。

６

、审议通过了《关于公司

２０１０

年度利润分配的议案》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

６１０

，

５０１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

９９．８９％

；反对

１０１

，

５００

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

０．１１％

；弃权

０

股。

７

、审议通过了《关于公司

２０１１

年度日常关联交易的议案》

经非关联股东记名投票表决， 对该议案的有效表决股份总数

１４

，

０９０

，

８９８

股，同意

１３

，

９８９

，

３９８

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总

数的

９９．２８％

；反对

１０１

，

５００

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份

总数的

０．７２％

；弃权

０

股。 关联股东云南轻纺集团有限公司回避表决。

《云南盐化股份有限公司

２０１１

年日常关联交易预计公告》（公告编号：

２０１１－０１４

）详见

２０１１

年

３

月

２５

日的《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

８

、审议通过了《关于延长云天化集团有限责任公司转贷国开行贷款期

限的关联交易的议案》

经非关联股东记名投票表决，对该议案的有效表决股份总数

１４

，

０９０

，

８９８

股，同意

１３

，

９８９

，

３９８

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数

的

９９．２８％

；反对

１０１

，

５００

股，占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总

数的

０．７２％

；弃权

０

股。 关联股东云南轻纺集团有限公司回避表决。

《云南盐化股份有限公司关于对延长云天化集团有限责任公司转贷国

开行贷款期限的关联交易的公告》（公告编号：

２０１１－０１５

） 详见

２０１１

年

３

月

２５

日的《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

９

、审议通过了《关于聘请中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）为公

司

２０１１

年度审计机构的议案》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

６１０

，

５０１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

９９．８９％

；反对

１０１

，

５００

股，

占出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

０．１１％

；弃权

０

股。

１０

、审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》

对该项议案的有效表决股份总数

９４

，

７１２

，

００１

股， 同意

９４

，

７１２

，

００１

股，占

出席本次股东大会股东所持有效表决权股份总数的

１００％

； 反对

０

股； 弃权

０

股。

修改后的《公司章程》详见

２０１０

年

８

月

２０

日巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。

三、独立董事述职情况

在本次股东大会上，公司独立董事朱庆芬女士、李君发先生分别作了述

职报告， 公司独立董事陈铁水先生委托公司独立董事朱庆芬女士宣读了述

职报告。 公司独立董事述职报告内容详见

２０１１

年

３

月

２５

日巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

四、法律意见书的结论性意见

云南千和律师事务所伍志旭、王青燕律师到会见证了本次股东大会，并

出具法律意见书。 见证律师认为：公司本次股东大会的通知、召开及表决程

序符合法律、法规及公司章程的规定。

法律意见书全文见

２０１１

年

４

月

２２

日巨潮网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

五、备查文件目录

１

、 经与会董事签署的云南盐化股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决

议。

２

、云南千和律师事务所出具的关于云南盐化股份有限公司

２０１０

年年度

股东大会的法律意见书。

特此公告。

云南盐化股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月二十二日

证券代码：

００２１５９

证券简称：三特索道 公告编号：临

２０１１－５

武汉三特索道集团股份有限公司

关于短期融资券发行情况公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称：“公司”）于

２０１０

年

８

月

２７

日

召开的

２０１０

年第一次临时股东大会审议通过了 《关于发行短期融资券的议

案》（相关公告详见

２０１０

年

８

月

２８

日的 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

２０１１

年

４

月

６

日，中国银行间市场交易商协会出具了《接受注册通知书》

（中市协注［

２０１１

］

ＣＰ５２

号），决定接受公司短期融资券注册，注册金额为

１

亿

元人民币。

２０１１

年

４

月

２１

日，公司短期融资券按照相关程序发行完毕。 本次发行总

额为

１

亿元人民币；期限为

３６６

天；发行利率为

６．０５％

；起息日为

２０１１

年

４

月

２１

日；兑付方式为到期一次性还本付息。本次发行主承销商为兴业银行股份有

限公司。

本次发行的相关文件已在中国货币网（

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｍｏｎｅｙ．ｃｏｍ．ｃｎ

）和中

国债券信息网（

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｂｏｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董 事 会

二

０

一一年四月二十二日

证券代码：

００２１５９

证券简称：三特索道 公告编号：

２０１１－６

武汉三特索道集团股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

１．

本次股东大会无增加、变更提案；

２．

本次股东大会无否决议案的情况。

一、会议召开情况

１．

会议召开时间：

２０１１

年

４

月

２１

日（星期四）下午

２

：

００

。

２．

会议召开地点：武汉市武昌区八一路

４８３

号

１

号楼八楼会议室；

３．

召开方式：现场会议投票；

４．

召集人：公司董事会；

５．

主持人：公司董事长齐民先生；

６．

本次股东大会召集、召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和公司章程的规定。

二、会议出席情况

出席会议的股东和股东授权委托代表共计

１０

人， 代表公司有表决权的

股份数为

３７

，

９９６

，

４０６

股，占公司有表决权股份总数的

３１．６６％

。

三、提案审议情况

会议对提案以记名投票的表决方式表决。 表决结果如下：

１

、审议通过《

２０１０

年度董事会工作报告》；

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

２

、审议通过《

２０１０

年度监事会工作报告》；

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

３

、审议通过《

２０１０

年度财务决算报告》；

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

４

、审议通过《

２０１０

年度利润分配预案》；

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

５

、审议通过《

２０１０

年度报告》及摘要；

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

６

、审议通过《关于

２０１１

年度融资规模及授权董事会在规模内审批的议

案》；

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

７

、 审议通过 《关于续聘会计师事务所并授权董事会决定其报酬的议

案》；

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

８

、审议通过《关于制订

＜

对外投资管理办法

＞

的议案》。

同意 反对 弃权

票数

３７

，

９９６

，

４０６ ０ ０

占本次股东大会有表决权

股份数的比例

１００％ ０ ０

四、律师出具的法律意见

经验证，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《规则》等相关法律、

法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席会议人员的资格均合法、有效；

本次会议审议的议案合法、有效；本次会议的表决程序符合相关法律、法规

及《公司章程》的规定，表决结果合法、有效。

五、备查文件

１

、

２０１０

年度股东大会决议；

２

、《关于武汉三特索道集团股份有限公司

２０１０

年度股东大会的法律意

见书》。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

４

月

２２

日

证券代码：

００２２４８

证券简称：华东数控 公告编号：

２０１１－０１８

威海华东数控股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要提示

１

、本次会议以现场投票和网络投票相结合的方式召开；

２

、本次会议没有新提交议案和否决议案的情况。

一、会议召开情况

１

、现场会议时间：

２０１１

年

４

月

２１

日（星期四）

９

：

００

网络投票时间：

２０１１

年

４

月

２０

日

－２０１１

年

４

月

２１

日

２

、召开地点：公司三楼会议室（威海经济技术开发区环山路

６９８

号）

３

、召 集 人：公司第三届董事会

４

、召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式

５

、主 持 人：董事长汤世贤

６

、会议通知情况：公司董事会分别于

２０１１

年

３

月

３１

日和

２０１１

年

４

月

１８

日在

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登

了关于召开本次股东大会的会议通知和提示性公告， 公告了

２０１０

年年度股

东大会审议的事项及投票表决的方式和方法。

７

、

２０１０

年年度股东大会的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司

章程》的规定。 公司董事、监事及高级管理人员出席了会议。

二、会议出席情况

参加

２０１０

年年度股东大会表决的股东及股东代表共

４７

人，代表股份

１８０

，

６９２

，

２０７

股，占公司有表决权股份总数的

７０．１７２９％

。

１

、参加现场投票的股东及股东代表共计

９

人，代表股份共计

１８０

，

１５２

，

３３６

股，占公司有表决权股份总数的

６９．９６３３％

；

２

、参加网络投票的股东及股东代理人共计

３８

人，代表股份共计

５３９

，

８７１

股，占公司有表决权股份总数的

０．２０９７％

。

三、议案审议和表决情况

１

、审议通过《威海华东数控股份有限公司章程修订案》；

表决结果为： 同意

１８０

，

４１４

，

９０７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．８４６５％

；反对

２６９

，

２００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．１４９０％

；弃权

８

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００４５％

。

２

、审议通过《关于提名第三届董事会董事的议案》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３１１

，

６４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８９４％

；反对

３７１

，

４６０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２０５６％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

３

、审议通过《

２０１０

年度董事会工作报告》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３０７

，

５４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８７１％

；反对

３７２

，

４６０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２０６１％

；弃权

１２

，

２００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００６８％

。

４

、审议通过《

２０１０

年度监事会工作报告》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３１１

，

６４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８９４％

；反对

３７１

，

４６０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２０５６％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

５

、审议通过《

２０１０

年年度报告全文及摘要》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３１１

，

６４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８９４％

；反对

３７１

，

４６０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２０５６％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

６

、审议通过《

２０１０

年度财务决算报告》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３１１

，

６４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８９４％

；反对

３７１

，

４６０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２０５６％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

７

、审议通过《

２０１０

年度利润分配预案》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３０４

，

８４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８５６％

；反对

３８２

，

７６１

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２１１８％

；弃权

４

，

５９９

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００２６％

。

８

、审议通过《募集资金

２０１０

年度使用情况专项报告》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３１１

，

４４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８９３％

；反对

３７１

，

６６０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２０５７％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

９

、审议通过《关于续聘审计机构的议案》；

表决结果为： 同意

１８０

，

３１１

，

６４７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７８９４％

；反对

３７１

，

４６０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２０５６％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

１０

、审议通过《关于为柳州正菱集团有限公司担保的议案》；

表决结果为： 同意

１８０

，

２１８

，

５１１

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７３７９％

；反对

４６４

，

５９６

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２５７１％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

１１

、审议通过《关于为控股子公司担保的议案》；

表决结果为： 同意

１８０

，

２１８

，

５１１

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．７３７９％

；反对

４６４

，

５９６

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．２５７１％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

１２

、审议通过《关于在银行办理集团授信业务额度的议案》。

表决结果为： 同意

１８０

，

４０９

，

８０７

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．８４３７％

；反对

２７３

，

３００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．１５１３％

；弃权

９

，

１００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００５０％

。

四、独立董事述职情况

在本次股东大会上，公司独立董事于成廷、王玉中、任辉、刘庆林向大会

作了

２０１０

年度独立董事述职报告， 述职报告全文内容于

２０１１

年

３

月

３１

日刊登

在巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）供投资者查询。

五、律师见证情况

本次股东大会由北京市万商天勤律师事务所孙冬松律师见证， 并出具

了法律意见。 见证律师认为：公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司

法》、《证券法》、《规则》、《实施细则》等法律、法规、规范性文件及公司章程的

规定；召集人资格合法有效；出席现场会议的人员资格合法有效；会议表决

方式、表决程序符合《公司法》、《证券法》、《规则》、《实施细则》和公司章程的

规定；表决结果合法有效。

六、备查文件

１

、《威海华东数控股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议》；

２

、《北京市万商天勤律师事务所关于威海华东数控股份有限公司

２０１０

年

度股东大会的法律意见》。

特此公告。

威海华东数控股份有限公司

董 事 会

二〇一一年四月二十二日

证券代码：

０００６７７

证券简称：山东海龙 公告编号：

２０１１－００２

山东海龙股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一

、

２０１０

年度主要财务数据和指标

项 目 本报告期 上年同期 增减幅度

（

％

）

营业收入

（

万元

）

４７２

，

０４０．７０ ３５１

，

４４９．４８ ３４．３１

营业利润

（

万元

）

－４５

，

８２１．１６ ６

，

２９６．２９ －８２７．７５

利润总额

（

万元

）

－３７

，

９３０．９４ １３

，

６８３．１８ －３７７．２１

净利润

（

万元

）

－２９

，

８１６．３７ ９

，

８３１．９３ －４０３．２６

基本每股收益

（

元

）

－０．３４５ ０．１１ －４１３．６４

净资产收益率

（

％

）

－２８．７９ ７．３７ －４９０．５７

本报告期末 本报告期初 增减幅度

（

％

）

总资产

（

万元

）

８０１

，

９５７．４０ ６７０

，

８７４．０６ １９．５４

股东权益

（

万元

）

１０３

，

５７１．０３ １３３

，

３８７．８２ －２２．３５

每股净资产

（

元

）

１．２０ １．５４ －２２．３５

二

、

经营业绩和财务状况情况说明

公司

２０１０

年度营业利润

、

利润总额

、

净利润

、

基本每股收益

、

净资产收益率和每股净资产较

２００９

年度分别减少

８２７．７５％

、

３７７．２１％

、

４０３．２６％

、

４１３．６４％

、

４９０．５７％

和

３１．１１％

。

三

、

其他说明

１

、

公司在

２０１０

年三季度报告中预测

：

２０１０

年全年业绩同向相比未发生大幅变动

；

２

、

公司业绩与已公告预测存在差异的主要原因

：

由于本年度材料价格波动较大

，

周期较长

，

我公司在核算中延用旧的材料核算方法

，

致使出现较大差异

。

３

、

公司

２０１０

年业绩具体财务数据以

２０１０

年度报告中披露数据为准

。

公司董事会对公司

２０１０

年度业绩大

幅下滑以及业绩预计出现较大偏差事项向投资者深表歉意

。

敬请广大投资者注意投资风险

特此公告

山东海龙股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

４

月

２１

日

证券代码：

００２１８０

证券简称：万力达 公告编号：

２０１１－０２０

珠海万力达电气股份有限公司

关于

２０１０

年度股东大会决议公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海万力达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

４

月

２１

日在

《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网 （

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）披露了

《公司

２０１０

年度股东大会决议公告》。 由于工作疏漏，公司

２０１０

年股东大会决

议公告第四项决议议案漏掉了关于转增股本的方案，经复核，现将《

２０１０

年

度利润分配预案》方案更正如下：

经广东正中珠江会计师事务所审计， 公司

２０１０

年实现归属于母公司所

有者的净利润

２７

，

１６１

，

０７４．７４

元。 按照《公司章程》的有关规定，提取

１０％

的法

定盈余公积金

２

，

８０６

，

０１３．７５

元，加上年初未分配利润

９６

，

４５８

，

４３６．３４

元，减去

本年已分配的

８

，

３３２

，

２００．００

元， 本年度可供股东分配的利润为

１１２

，

４８１

，

２９７．３３

元。

公司拟以

２０１０

年

１２

月

３１

日的总股本

８３

，

３２２

，

０００

股为基数， 向全体股东

每

１０

股派发现金红利

１

元（含税）。 预计本次利润分配将派送现金

８

，

３２２

，

２００

元，剩余的未分配利润留待以后年度分配。

在综合考虑公司盈利前景、资产状况的前提下，公司拟以

２０１０

年

１２

月

３１

日的总股本

８３

，

３２２

，

０００

股为基数，向全体股东以每

１０

股转增

５

股的方式实施

资本公积金转增股本，共转增股本

４１

，

６６１

，

０００

股，转增后公司总股本为

１２４

，

９８３

，

０００

股。

《

２０１０

年度股东大会决议公告》其他内容没有更改。 公司对上述差错给

投资者和使用者带来的不便深表歉意。 公司今后将加强信息披露的审核工

作，不断提高信息披露质量。

特此公告。

珠海万力达电气股份有限公司

董 事 会

二

０

一一年四月二十一日

证券代码：

００２１０２

证券简称：冠福家用 编号：

２０１１－０１９

福建冠福现代家用股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司股票价格于

２０１１

年

４

月

１９

日、

２０

日、

２１

日连续三个交易日收盘价格

涨幅偏离值累计超过

２０％

，已构成股票交易异常波动。 公司已向控股股东及

实际控制人核实不存在应披露未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况截至

２０１１

年

４

月

２１

日，本公司股票连

续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过

２０％

，根据深交所《股票交

易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。 公司股票将于

２０１１

年

４

月

２２

日

上午开市起停牌一小时。

二、相关情况说明：

本公司董事会通过电话问询方式，对相关问题进行了核实：

１

、近期公司生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

２

、经查询，公司及控股股东、实际控制人不存在应披露而未披露的重大

事项，也不存在处于筹划阶段的重大事项。

３

、经查询，控股股东、实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买

卖本公司股票。

４

、本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规

则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、

意向、协议等。

三、风险提示

《证券时报》、《中国证券报》、 巨潮资讯网为本公司选定的信息披露媒

体，公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的正式公告为准。 请广大投

资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

福建冠福现代家用股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月二十二日

股票简称：新华都 股票代码：

００２２６４

公告编号：

２０１１－０２６

福建新华都购物广场股份有限公司

２０１０

年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

１

、福建新华都购物广场股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年度利润分配方案已获

２０１１

年

４

月

８

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过，股东大会决议公告刊登于

２０１１

年

４

月

９

日的《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

２

、本次分红派息距离股东大会通过分配方案时间未超过两个月。

二、分红派息方案

公司

２０１０

年度利润分派方案为：以公司现有总股本

１６０

，

３２０

，

０００

股为基数，向全体股东按每

１０

股

派发现金红利

１．００

元（含税，扣税后，个人股东、投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

０．９０

元）。 对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

三、股权登记日和除息日

１

、股权登记日为：

２０１１

年

４

月

２７

日；

２

、除息日为：

２０１１

年

４

月

２８

日。

四、分红派息对象

本次分派对象为：

２０１１

年

４

月

２７

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的全体股东。

五、权益分派方法

１

、 公司委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１１

年

４

月

２８

日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８＊＊＊＊＊３６２

新华都实业集团股份有限公司

２ ０８＊＊＊＊＊３００

福建新华都投资有限责任公司

３ ００＊＊＊＊＊５８４

陈志勇

４ ００＊＊＊＊＊５６５

陈志程

５ ０１＊＊＊＊＊３５２

陈耿生

６ ０１＊＊＊＊＊５８６

刘国川

７ ０１＊＊＊＊＊０４６

陈云岚

六、咨询机构

咨询地址：福建省福州市五四路

１６２

号华城国际北楼

５

层

咨询部门：福建新华都购物广场股份有限公司董事会办公室

咨询联系人：龚严冰、戴文增

咨询电话：

０５９１－８７９８７９７２

传真电话：

０５９１－８７９８７９８２

七、备查文件

１

、公司

２０１０

年度股东大会决议及公告；

２

、登记公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告！

福建新华都购物广场股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月二十二日

证券代码：

００２１３３

证券简称：广宇集团 公告编号：（

２０１１

）

０３３

广宇集团股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会会议决议公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广宇集团股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１１

年第二次临时股东大会会议通知于

２０１１

年

４

月

６

日以公告形式发出，于

２０１１

年

４

月

２１

日上午

９

时在杭州市平海路

８

号公司

５０８

会

议室现场召开。

一、会议出席情况

参加本次会议表决的股东及股东委托代理人

８０

名， 代表有表决权股份

２２７

，

４２９

，

１７２

股，占公司总股本的

４５．６１％

。 其中，现场股东及股东委托代理人

２５

名，代表有表决权股份

１９９

，

３６５

，

００１

股，占公司总股本

３９．９８％

；参与网络投票的股东

５５

名，代表有表决权股份

２８

，

０６４

，

１７１

股，占公司总股本

５．６３％

。 会议由王鹤鸣董事长主持，公司全体董事、监事、高级

管理人员和见证律师列席了会议，会议以记名投票方式进行了表决。本次会议的召集、召

开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、议案审议情况

会议以记名投票表决的方式审议以下议案，审议表决结果如下：

１

、审议《关于为参股子公司提供担保的议案》

本议案关联股东杭州平海投资有限公司、王鹤鸣、胡巍华、王轶磊进行了回避表决，

表决结果：以

４７

，

６３６

，

０５６

股赞成，占参加会议有表决权股份的

９７．５６％

，

１

，

１８９

，

１００

股反对，

０

股弃权，通过了《关于为参股子公司提供担保的议案》。

２

、审议《关于浙江上东房地产开发有限公司提供反担保的议案》

表决结果：以

２２６

，

２４０

，

０７２

股赞成，占参加会议有表决权股份的

９９．４８％

，

１

，

１７４

，

９００

股

反对，

１４

，

２００

股弃权，通过了《关于浙江上东房地产开发有限公司提供反担保的议案》。

三、律师出具的法律意见

本次会议由上海市锦天城律师事务所梁瑾律师见证并出具了《法律意见书》。 《法律

意见书》认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和召集人资格及表决

程序等事宜，均符合法律法规及《公司章程》的有关规定。会议所通过的决议均合法有效。

特此公告。

广宇集团股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

４

月

２２

日

证券代码：

００２４６０

证券简称：赣锋锂业 编号：临

２０１１－０１８

江西赣锋锂业股份有限公司

关于举行

２０１０

年年度报告网上说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年年度报告及摘

要》已经公司第二届董事会第五次会议审议通过。 《江西赣锋锂业股份有限

公司

２０１０

年年度报告》详见

２０１１

年

４

月

１９

日的巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。 《江西赣锋锂锂业股份有限公司

２０１０

年年度报告摘要》详见

２０１１

年

４

月

１９

日的《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

根据《深圳证券交易所中小企业板块上市公司特别规定》的有关要求，

本公司定于

２０１１

年

４

月

２５

日 （周一）

１５

：

００

—

１７

：

００

在深圳证券信息有限公司

提供的网上平台举行公司

２０１０

年年度报告说明会， 本次年度报告说明会将

采用网络远程的方式举行， 投资者可登陆投资者关系互动平台（

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．

ｐ５ｗ．ｎｅｔ／００２４６０／

）参与年度报告说明会。 出席本次年度报告说明会的人员有：

公司董事长兼总裁李良彬先生，独立董事余新培先生，副总裁（财务负责人）

邵瑾女士，副总裁、董事会秘书周志承先生，公司保荐代表人王廷富先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

江西赣锋锂业股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

４

月

２１

日

证券代码：

００２１６８

股票简称：深圳惠程 编号：

２０１１－０２７

深圳市惠程电气股份有限公司关于公司监事违规买卖股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

本公司收到公司监事赵玉梅女士的通知， 赵玉梅女士在公司披露第一季度报告的

窗口期间

２０１１

年

４

月

１９

日因操作失误，买入公司股票，出现违规买卖公司股票的

行为。 情况发生后，赵玉梅女士积极配合本公司调查及处置，并按照公司规定接受了处

罚，并于

４

月

２１

日将相关罚款上缴公司。 现将有关情况公告如下：

一、本次违规买卖股票的基本情况

公司监事赵玉梅女士

２０１０

年

１１

月

１８

日由二级市场买入公司股票

３０００

股。

２０１１

年

４

月

１９

日， 赵玉梅女士在买入其他公司股票时， 因操作失误， 操作成买入

“深圳惠程”股票

３０００

股，待发现操作失误后立即撤销，但已成交。 该笔交易价格为

２１．５５

元

／

股，交易金额为人民币

６４

，

６５０

元。

公司将于

２０１１

年

４

月

２１

日披露

２０１１

年第一季度报告，赵玉梅女士由于操作失误在定

期报告窗口期买卖本公司股票行为所形成的事实违反了 《深证证券交易所股票上市规

则》第

３．１．８

条、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》第

３．８．１６

条、《深圳

证券交易所上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指

引》第

１９

条及本公司制定的《公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票的管理制

度》。

二、本事项的处理情况

在得悉此事件发生后，公司领导极为重视，对赵玉梅女士进行了严厉的批评。 按其

与公司签署的《公司董事、监事、高管关于买卖本公司股票的承诺函》的违规处罚条款，

赵玉梅监事上缴买入股票的金额人民币

６４

，

６５０

元作为罚金作为惩戒。

为引以为戒，公司已经与公司董事、监事、高管重新签署承诺书，公司董事、监事、高

管及其亲属再次发生违规买卖公司股票的行为将按买卖金额的双倍向公司缴纳罚金，

作为惩戒。

公司证券管理部门对公司其他高级管理人员重申并强调了务必按规定买卖本公司

股票，在证券交易系统操作过程中务必谨慎确认。 后续，公司将进一步加强对公司董事、

监事、高级管理人员及持有上市公司股份百分之五以上的股东对相关法律、法规的教育

和培训，要求董事、监事、高级管理人员以此为鉴，认真学习并严格遵守各项法律、法规

和本公司有关规定，勤勉尽责，忠实履行自己的职责和义务。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月二十日

证券代码：

００２５５４

证券简称：惠博普 公告编号：

ＨＢＰ２０１１－０２２

华油惠博普科技股份有限公司

关于完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述及重大遗漏。

华油惠博普科技股份有限公司（下称“公司”）经中国证券监督管理委员

会 《关于核准华油惠博普科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可［

２０１１

］

１３８

号文）核准，向社会公开发行人民币普通股

３

，

５００

万股，并

于

２０１１

年

２

月

２５

日起在深圳证券交易所上市交易。

２０１１

年

４

月

８

日， 公司

２０１１

年第二次临时股东大会审议通过了 《关于修

改

＜

公司章程

＞

的议案》， 议案根据公司首次公开发行股票并上市的实际情

况，对公司的章程进行了修正，具体内容详见公司指定的信息披露媒体《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）登载的《华油惠博普科技股份有限公司关于修改公司章

程的公告》（公告编号

ＨＢＰ２０１１－００１

）。

公司于

２０１１

年

４

月

２１

日完成了工商变更登记和《公司章程》备案，并取得

了北京市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，公司注册资本由

１０

，

０００

万元变成了

１３

，

５００

万元；实收资本由

１０

，

０００

万元变成了

１３

，

５００

万元；公司

类型由股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）变成股份有限公司（上

市、自然人投资或控股）。

特此公告。

华油惠博普科技股份有限公司

董 事 会

二

O

一一年四月二十一日